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Uczestnicy postepowania
nr PCKZIU.271.3.2018

pn. : ,Zakup wraz z dostawg sprzetu komputerowego i akcesoriow sieciowych”
CZESC |

Zakup wraz z dostawa spawarki $wiattowodowej z akcesoriami.

CZESC I

Zakup wraz z dostawg akcesoridw sieciowych.

CZESC 1l

Zakup wraz z dostawg sprzetu komputerowego.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych ( Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej
dalej ustawa, informuje, ze wptyneto do Zamawiajgcego pytanie od wykonawcy do tresci SIWZ.

W zwigzku z powyzszym przytaczamy jego tre$¢ udzielajac stosownej odpowiedzi.

PYTANIE 1 . Czy cena jednostkowa oraz warto$¢ podana w kosztorysie ofertowym ma by¢ ceng/wartoscia
jednostkowa netto czy brutto?

ODPOWIEDZ 1: Cena w kosztorysie ofertowym powinna by¢ ceng jednostkowg netto oraz warto$é netto.
Zgodnie z zatgczonym wzorem kosztorysu ofertowego nalezy zsumowac warto$é netto catego asortymentu
i poda¢ razem podatek vat oraz razem warto$é brutto.

PYTANIE 2: Dotyczy czesci Il poz. 4 "Skretka U/UTP kat 5e 305m"
Czy Zamawiajacy oczekuje dostawy skretki typu Cu drut czy Cu linka?

ODPOWIEDZ 2: Zamawiajgcy oczekuje dostawy skretki typu Cu drut.
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